
Nr. 529 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation onsdag den 26. februar 2020  

Nøgleord: Kærligheden bærer alt, kærligheden løfter alt. 

 

Godmorgen i dag er det onsdag den 26. februar 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 529. 

 

I dag starter vi med 1 minuts stilhed inde i os selv, inden vi rigtig går i gang. Stille og roligt og gør ingenting, 

bare sidde og gøre klar til morgenmeditationen og bygge tålmodighed og tillid ind. Vi begynder her på et minuts 

tid og gør ingenting, prøver at bygge tålmodighed og tillid ind. 

Stilhed.  

                                                                        

Vi skal jo tænke på, at hver eneste dag der arbejder vi med tålmodighed, tillid, kærlig forståelse, venlighed og 

imødekommenhed. Det er dejligt at tænke på, tålmodighed, tillid. Når vi er i en opbygningsproces fra at gå fra 

vores personligheds engagement til vores sjælsbevidsthed, så er det vigtigt, at vi har tålmodighed med os selv 

eller med sin personlighed, for den kan godt halte noget bagefter ind imellem. Der er det, at hver gang man skal 

gøre noget nyt, så har man en bestemt form, man udvikler sig igennem, og nogle gange kan den form være lidt 

træls, fordi der kan komme irritation og frustration ind. Der er nogle gange nogle processer, man skal igennem, 

der kan tage lidt længere tid. Så er det godt at give sig selv tålmodighed og tillid, og kærlig forståelse, 

medfølelse, og være god ved sig selv. Fjern kritikken, fjern irritationen, prøv at lægge glæde ind, erstat kritik 

med tillid og medfølelse. Det er godt at være god ved sig selv. Det vil sige, ikke skælde ud på sig selv eller 

andre. Prøv at tænke på at vi arbejder dybest set med en kærlig forståelse. God vilje er kærlighed i handling, 

læste jeg i går et eller andet sted, det var vist nede ved Inga på en plakat, der stod ”God vilje er kærlighed i 

handling ”Det er jo et godt budskab. 

 

Det ville være godt i dag at tænke på jeres kraftords energi. Jeres kraftords energi er jo en omdannelse af jeres 

personligheds engagement ind i sjælsbevidstheden, jeres sjælsbevidsthed. Så når I udtaler jeres kraftord, 

kraftordsenergi, så giver I energien til Shambala. Så må I ned og koordinere jeres tankesind fra 

sjælsbevidstheden ind mod den åndelige viljes energi. Hvis nu vi skal sige, at vi skal bruge lidt længere tid til 

hver proces i stedet for, at vi bare tager dem i rækkefølge. Vi stopper lige lidt op mellem hver proces og tænker 

på, der kan komme en respondering af energi fra Shambala, og den energi vi sender ud til Shambala. Det betyder, 

når jeg siger mit kraftord: ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores 

klode og på andre kloder,” så ser man energien, og er bevidst om, at den strømmer fra det guddommelige, og 

når jeg sender energi ind i det guddommelige, så kommer der en ophøjet bevidsthed inde i mig, og igennem den 

ophøjede bevidsthed der kommer en anden værenstilstand, og det er den værenstilstand, jeg prøver at gå efter 

her i dag.  

 

Når I anvender jeres kraftord og giver energien til Shambala, så vil der også komme en anden form for 

respondering, en anden værenstilstand inde i jer, en ophøjet bevidsthed. Igennem den ophøjede bevidsthed der 

ligger der også en helbredelsesform, der ligger meget oplysthed, meget kærlighed. Vi skal arbejde med jeres 

kraftords energi til Shambala først.    

     

(Meditation).        

              

Der vil blive nye højdepunkter i vores liv, hvor vi kan tage ny næring igennem. Vi vil oplade vores tankesind 

med energi. Så går vi videre, og I bruger jeres kraftords energi til Kristus, Kærlighedsavataren. I skal vide, der 

er en stadig strøm af energi fra kristusbevidstheden, kærlighedsbevidstheden ind mod vores tankesind. Vi sender 

vores kraftords energi ind til Kristus. I den forbindelse vil der også komme en bevidsthedsudvidelse. Det 



betyder, vi lader vores legemer gennemstrømme af kærlighedsenergien, den ubetingede kærlighed, den 

altfavnende kærlighed. Når man sidder og arbejder med det, kan man respondere på det inde i hjertechakraet, 

respondere på den ophøjede bevidsthed, som på sigt bliver vores dagsbevidsthed, vores grundenergi den vil 

blive kærlighed.    

 

(Meditation).                   

                                       

Så tager vi vores kraftordsenergi igen og sender den til Peter L. Simonsen, og det der vil komme tilbage til jer, 

er summen af alle de energioverførsler, I har modtaget af mig. Den bevidsthed vil nu begynde at præge jer lidt. 

I kan mærke, I får indre styrke, kærlighed og tillid og større gennemslagskraft. Kærligheden vokser yderligere 

inde i jeres bevidsthed.    

 

(Meditation.)                                            

 

Så begynder vi igen at sende vores kraftords energi til vores indre vejleder. Vi nævner kraftordet, og idet vi 

tænker på vores indre vejleder, så er energien ved den indre vejleder, og det betyder, mødet med den indre 

vejleder det udspringer fra vores sjæls bevidsthed. Her er det jo så mange gange, at vores indre vejleder har 

prøvet at åbne os op, måske i dagevis, ugevis hvor der kan ligge indre informationer til os. Det kan også være, 

den indre vejleder har brug for hjælp i en eller anden proces. Så er det vigtigt for os at yde den tjeneste og 

samtidig tænke på, at vi konstant får vejledning til opgaver alligevel. Vi laver et større møde inde i os selv, som 

er fyldt op med kærlighed og tillid. Når man møder den indre vejleder, kommer der også indre glæde inde i os, 

en indre glæde som udspringer af tillid og kærlig forståelse.  

 

(Meditation).  

 

Så går vi videre og bruger vores kraftords energi til at hæve menneskehedens bevidsthed med, det vil sige, det 

er et kæmpestort område, vi er ude i at give energi til. Vi ved, når vi gør vores bedste, og vi vil gøre vores 

bedste, så er det en hjælp på menneskehedens bevidsthed. Den indsats vi kan gøre, den synes meget lille, men 

har meget større betydning end det, vi forestiller os. Vi må tænke på, når alle giver fjernhealing til de lidende 

mennesker, der er her på kloden, og som vi giver vores kraftords energi til, eller vi giver kærlighed, visdom og 

tillid, det kan vi også arbejde med istedet for kraftordsenergien. Kærlighed, tillid og visdom, det kan man også 

lade strømme ud til menneskeheden. Det er opladningsprocesser, det er fornyelse af vores evner. Vi arbejder 

med healerkraften, sjælsbevidstheden, kristusbevidstheden, kærlighedsbevidstheden. Forestil jer der kommer 

en stadig strøm af energi gennem jeres kraftords energi og ud i menneskeheden. Der hvor I retter jeres 

opmærksomhed på, kommer der en forøget energi af kærlighed, tillid og kærlig forståelse.  

 

Vi skal nu også til sidst her lægge bevidstheden ind på jeres kærester, mand/kone og fylde dem op med 

kærlighedsenergi her til sidst, se ind i deres øjne, forestille jer de sidder her i oplysthed, kærlighed, tillid og 

forståelse. Vi sidder i et auramøde med hinanden og løfter hinanden opad. Se de kærlighedsdybder der ligger i 

hinanden, og I giver energi til hinanden lige nu. Kærligheden bærer alt, kærligheden løfter alt. Vi er velsignet 

med evnen til at løfte, helbrede og inspirere igennem kærlig kommunikation. 

 

Jeg ønsker jer allesammen en fantastisk god dag. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland. Hav en rigtig god dag, godmorgen.  
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